ДУМА ГОРОДА ЗАВОЛЖЬЯ
ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  18.11.2020                       № 88

О награждении Благодарственным письмом
Думы и Администрации города Заволжья

 На  основании Положения «О награждении Благодарственным письмом
Думы и Администрации города Заволжья», утвержденного решением Думы
города Заволжья от  19.10.2016 № 62, рассмотрев ходатайство
МБУ «Заволжский ФОК», Дума города Заволжья решает:
 1. За добросовестный труд и большой вклад в развитие физической
культуры и спорта в Городецком муниципальном районе Нижегородской
области и в связи с 50-летием со дня рождения наградить Благодарственным
письмом Думы и Администрации города Заволжья заместителя директора
МБУ «Заволжский ФОК» - Строганова Андрея Витальевича.
 2.Опубликовать настоящее решение в газете «Новости Заволжья».
 3.Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования.

Глава местного самоуправления               Е.П.Носкова